单向节流阀 VFOH
TOC Bookmark
单向节流阀 VFOH
产品范围一览 – 单向节流阀
主要特性
型号代码
技术参数
主要技术参数

标准流量 qn
6 a 0 bar
重量 订货号 型号
节流方向上 止回方向上 节流方向上 止回方向上
2 1 [l/min] [l/min] [l/min] [l/min] [g]
G1/8 QS-4 180 103 ... 188 250 270 ... 300 23 578797 VFOH-LE-A-G18-Q4
QS-6 255 111 ... 280 370 330 ... 390 578798 VFOH-LE-A-G18-Q6
QS-8 275 132 ... 307 400 330 ... 410 578799 VFOH-LE-A-G18-Q8
G1/4 QS-8 530 402 ... 578 720 610 ... 760 37 578800 VFOH-LE-A-G14-Q8
QS-10 520 345 ... 535 840 635 ... 790 48 578801 VFOH-LE-A-G14-Q10
材料
尺寸
订货数据
3